
Zarządzenie  Nr 755(168)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 695/108/2020  

Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr 695/108/2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia  

2020 r. w sprawie przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem strefy płatnego 

parkowania w trakcie stanu epidemii 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Pile. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

/-/ Krzysztof Szewc 

 


